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1.3. A szerv vezetoi

Platanliget Integralt Szocialis Intézmény
Baranya Varmegye

Rumszauer Ferencné tel.:+36-69-368-241(102); +36-70-644-9281
intézményvezetd e-mail: rumszauer.ferencne@platanligetotthon.hu

Albert Noémi tel.:+36-69-368-241 (122); +36-70-644-9298
vezetd apold, mb. intézményvezetd e-mail: albert.noemi@platanligetotthon.hu

Lovescherné Schumann Néra tel.: +36-69-368-241(124); +36-70-908-7121
osztalyvezeté gondozo — B osztaly e-mail: lovescherne.schumann.nora@platanligetotthon.hu
Szalayné Szabo Eva tel.: +36-69-368-241(120); +36-70-908-7124
osztalyvezeté gondozo — C osztaly e-mail: szalayne.szabo.eva@platanligetotthon.hu
Ulbert Melinda tel.: +36-39-368-241(127); +36-30-341-1181
osztalyvezetd gondozd — D osztaly e-mail: ulbert.melinda@platanligetotthon.hu

Rady Katalin tel.: +36-69-368-241(129); +36-70-997-0880
lakootthon vezeté — Feny6fa és Juharfa Lakootthon e-mail: rady.katalin@platanligetotthon.hu

Francsics Fanni tel.: +36-69-368-241(129); +36-70-997-0885
lakootthon vezetd — Akacfa Lakootthon e-mail: francsics.fanni@platanligetotthon.hu

tamogatott lakhatas esetfelelds

Molnar Beatrix tel.: +36-70-997-0881

Fejleszt6 foglalkoztatd csoport koordinator e-mail: molnar.beatrix@platanligetotthon.hu
Jager Laszlo tel.: +36-70-997-0883

Osztalyos fejleszté csoport koordinator e-mail: jager.laszlo@platanligetotthon.hu
Torok-Teibler Csilla tel.: +36-70-997-0882

Mozgasfejlesztd csoport koordinator e-mail: torok.teibler.csilla@platanligetotthon.hu

Lukacs Istvan tel.: +36-69-368-241(105); +36-70-644-9290
miiszaki-lizemeltetési csoportvezetd e-mail: lukacs.istvan@platanligetotthon.hu

Fiileki Maria tel.: +36-69-368-241(128); +36-30-341-5495
¢élelmezési csoportvezetd e-mail: fuleki.maria@platanligetotthon.hu
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